
Lun Mar Mer Gio Ven

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
3/3/25 4/3/25 5/3/25 6/3/25 7/3/25

08.00-09.00
09.00-10.00

10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
10/3/25 11/3/25 12/3/25 13/3/25 14/3/25

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
17/3/25 18/3/25 19/3/25 20/3/25 21/3/25

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

CORSI DI LAUREA CLASSE SNT/2

aggiornato al 06 Febbraio 2025

Scienze infermieristiche 
PROF. BORRELLI

 Anestesiologia 
PROF.SSA 

MONTRUCCHIO

Scienze infermieristiche 
PROF. BORRELLI

Medicina del Lavoro                         
Prof. GODONO

 Anestesiologia 
PROF.SSA 

MONTRUCCHIO

 Anestesiologia 
PROF.SSA 

MONTRUCCHIO

06/02/25



Lun Mar Mer Gio Ven
24/3/25 25/3/25 26/3/25 27/3/25 28/3/25

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
31/3/25 1/4/25 2/4/25 3/4/25 4/4/25

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
7/4/25 8/4/25 9/4/25 10/4/25 11/4/25

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
14/4/25 15/4/25 16/4/25 17/4/25 18/4/25

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Inglese Prof.ssa 
MASSARI

Inglese Prof.ssa 
MASSARI

Diagnostica per 
immagini                    

Prof. BERGUI

 Anestesiologia 
PROF.SSA 

MONTRUCCHIO

Medicina del Lavoro                         
Prof. GODONO

Medicina del Lavoro                         
Prof. GODONO

Medicina del Lavoro                         
Prof. GODONO

Diagnostica per 
immagini                    

Prof. BERGUI

Diagnostica per 
immagini                    

Prof. BERGUI

06/02/25



Lun Mar Mer Gio Ven
21/4/25 22/4/25 23/4/25 24/4/25 25/4/25

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
28/4/25 29/4/25 30/4/25 1/5/25 2/5/25

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Gio Ven
5/5/25 6/5/25 7/5/25 8/5/25 9/5/25

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00
15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
12/5/25 13/5/25 14/5/25 15/5/25 16/5/25

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00
17.00-18.00

Inglese Prof.ssa 
MASSARI

Pedagogia generale e 
sociale                 Dott.ssa 

Bastone

Scienze infermieristiche 
PROF. BORRELLI

Inglese Prof.ssa 
MASSARI

Diagnostica per 
immagini                    

Prof. BERGUI

Diagnostica per 
immagini                    

Prof. BERGUI

Pedagogia generale e 
sociale                 Dott.ssa 

Bastone

06/02/25



Lun Mar Mer Gio Ven
19/5/25 20/5/25 21/5/25 22/5/25 23/5/25

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00
17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
26/5/25 27/5/25 28/5/25 29/5/25 30/5/25

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00
17.00-18.00

Lun Gio Ven
2/6/25 3/6/25 4/6/25 5/6/25 6/6/25

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00

17.00-18.00

9/6/25 10/6/25 11/6/25 12/6/25 13/6/25
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

BERGUI 24 ORE DIAGNOSTICA PER IMMAGINE E RADIOPROTEZIONE
GODONO 12 ore MEDICINA DEL LAVORO
BORRELLI 12 ORE SCIENZE INFERMIERISTICHE
MONTRUCCHIO 12 ORE ANESTESIOLOGIA

INGLESE Inglese Logopedia+Tnpee+Ortottica
INGLESE Inglese            Fisioterapia
FESTA

BASTONE    24 ore Logopedia+Tnpee+Ortottica

Inglese Prof.ssa 
MASSARI

Inglese Prof.ssa 
MASSARI

Inglese Prof.ssa 
MASSARI

Inglese Prof.ssa 
MASSARI

PRIMO SOCCORSO PREVENZIONE E PROTEZIONE
PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE

Pedagogia generale e 
sociale                 Dott.ssa 

Bastone

Pedagogia generale e 
sociale                 Dott.ssa 

Bastone

Pedagogia generale e 
sociale                 Dott.ssa 

Bastone

Pedagogia generale e 
sociale                 Dott.ssa 

Bastone

Diagnostica per 
immagini                    

Prof. BERGUI

06/02/25


